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kaybetmesine hiç mi hiç şaşırmadım. Siyaset yapmak hitap yeteneği

gerektirir. Okuma değil...
 

Siz hiç MHP Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli’nin kızdığı zamanlar hariç,

aklından geçenleri söylediğini duydunuz mu? Ben duymadım...
 

Hemen hemen her konuşmasında önüne konan yazılı metni okuyor. Böyle
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siyaset olmaz. Önüne konan metni herkes okur... Önemli olan seçmenin

gözünün içine bakarak konuşmak, onu ikna etmektir.
 
 

Aynı zamanda referandum sürecinde MHP tutturmuş bir AKP’nin PKK ile

anlaştığı ve AKP’nin gizli gündemi olduğunu, hep aynı şeyleri tekrarlayıp

Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.

PolitikaDergisi.com © 2007 - 2015

Page 3 of 13

https://tr-tr.facebook.com/PolitikaDergisi
https://twitter.com/PolitikaDergisi


Mhp Neden Kaybetti?
Politika Dergisi sitesinde yayınlandı (https://politikadergisi.com)

durdu. Türk milletinin böyle komplo teorilerine artık eskisi kadar rağbet

göstermediğini anlamadı...
 

 Zaten MHP, Sayın Devlet Bahçeli’nin genel başkanlığı süresince hiç bir başarı

gösterememiştir. MHP seçmeni Sayın Devlet Bahçeli’den değil, MHP’den
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beklentileri dolayısıyla MHP’ye oy atmıştır. Ancak şu unutulmamalıdır ki, bir

siyasi partinin liderinin hitap yeteneği ne kadar güçlüyse, seçmen aynı

zamanda o partiye değil, partinin genel başkanına da oy atar. Örnek; Sultan
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Tayyip Erdoğan...
 

MHP, Sayın Devlet Bahçeli’nin genel başkanlığı yaptığı 1999 Türkiye

Cumhuriyeti Milletvekili Genel Seçimleri'nde % 17.98 oy alarak DSP’nin

ardından en çok oy alan ikinci parti oldu ve 129 milletvekili çıkardı. Kurulan
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DSP-ANAP-MHP koalisyonunda, biri başbakan yardımcılığı olmak üzere 12

bakanlık alarak, ikinci büyük koalisyon ortağı oldu. Bu başarısında ki en büyük

etken, seçmenin, yakalanmış olan terörist başı Abdullah Öcalan’ı sadece
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MHP’nin asabilecek olması beklentisiydi, ancak MHP bunu yapamadı...
 

Daha sonra iktidardayken Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin aldığı 3 Kasım

seçim kararı ile seçime gidildi. Sayın Devlet Bahçeli resmen kendi ayağına

kurşun sıktı... 2002 Türkiye Cumhuriyeti Milletvekili Genel Seçimleri MHP için
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büyük bir yıkım oldu ve %18 olan oy oranı %8.3'e düştüğünden MHP

parlamentoya giremedi. Çünkü Apo’yu asamayan bir MHP, çoğu seçmen için

hayal kırıklığı yaratmıştı...
 

MHP, 2007 Türkiye Cumhuriyeti Milletvekili Genel Seçimleri'nde %14.29 oy
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alarak 71 milletvekilliği kazanmış ve mecliste yeniden girip grup kurmayı

başarmıştır. Bu başarısının altında da sağ partiler olan DYP ve ANAP’ın yok

olmasına müteakip, bu partilerin seçmenlerinin MHP’ye kayması olmuştur.
 

Anlaşılacağı üzere MHP, herhangi bir siyaset ya da Sayın Devlet Bahçeli’nin
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hitap yeteneğinden değil, tamamen yelkenini havalandıran rüzgâr tarafından

ilerlemiştir.
 

Bu referandumda da MHP lehine bir rüzgâr esmediği için MHP hiçbir varlık

gösterememiştir. Bu yüzden referandum da MHP’nin neden başarısız olduğu
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tartışmaları yersizdir. Zaten MHP, Devlet Bahçeli’nin genel başkan

olmasından sonra kendi başına hiçbir başarısı yoktur. MHP, denizde yelkeni

sönmüş bir gemiden başka bir şey değildir. Bu gemiyi rüzgâr beklemeden
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ileriye götürecek bir kaptanı da yoktur. Bir kaptan vardır ama bu kaptanın da

gemiyi rüzgâr olmadan ileriye götürebilecek bir çalışması yoktur...
 

Umit.Minel@PolitikaDergisi.com
  

  Yorumlar  
    

 

İç Siyasa [2]
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